

JK Garn og Handel ApS

Smedevej 5
6740 Bramming

CVR-nr. 27437923

Årsrapport for 2016

01-01-2016 - 31-12-2016

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-04-2017

Jill Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JK Garn og Handel ApS
Smedevej 5
6740 Bramming

Telefon: 28447298
CVR-nr.: 27437923
Regnskabsår: 01-01-2016 - 31-12-2016

Direktion

Jill Kristensen, Direktør

Revisor

ViaCount ApS,
Registreret Revisionselskab
Søndergade 58A
6520 Toftlund
CVR-nr.: 34731764

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med garn og anden beslægtet virksomhed, samt konsulent virksomhed inden for rådgivning i forbindelse med anskaffelse af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 132.153, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 235.303, og en egenkapital på kr. 110.008.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har virksomheden stiftet datter selskab inden for restaurationsbranchen. Virksomheden har optaget et lån, som forventes indfriet inden udgang af 1. halvår af igangværende regnskabsår. Ud over dette har der i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		144.032	170.950
Finansielle omkostninger		-3.365	-21
Resultat før skat		140.667	170.929
Skat af årets resultat	1	-8.514	0
Årets resultat		132.153	170.929
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		132.153	5.861
Resultatdisponering		132.153	5.861

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver		50.000	0
Anlægsaktiver		50.000	0
Råvarer og hjælpematerialer		19.800	22.987
Varebeholdninger		19.800	22.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.500	0
Andre tilgodehavender		121.207	17.000
Tilgodehavender		153.707	17.000
Likvide beholdninger		11.796	5.504
Omsætningsaktiver		185.303	45.491
Aktiver		235.303	45.491

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		30.008	-102.145
Egenkapital	3	110.008	-22.145
Lån		103.030	0
Selskabsskat		8.846	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	30.269
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.419	37.367
Kortfristede gældsforpligtelser		125.295	67.636
Gældsforpligtelser		125.295	67.636
Passiver		235.303	45.491
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.514	0
	8.514	0

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

JK Garn og Handel ApS ejer 100 % af kapital andelene i Pub Kaktus ApS.

Kostpris primo	50.000	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	0

3. Overført resultat

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-102.145	-22.145
Årets resultat		132.153	132.153
	80.000	30.008	110.008

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.